... ac hanc uenit ad hoc quod fac perū dant  
me nosq[ue] ex illo fōrē e sume flagello.

q̄d. ex mis̄ ad unat̄ m̄ihi d̄s. q̄d. op̄a ūrā  
p̄m̄e ḡt̄a om̄i x̄ordant̄ q̄d. q̄d. sequit̄x̄. si ram̄  
man̄ dicit̄ non iō sine culpa es. q̄d. quicq̄d. ūs iō pa-  
te. deus sc̄m̄ imp̄t̄at̄. Est ūi ōannatio ex mis̄ p̄ab-  
l̄d ūnata p̄mis̄. ūp̄ se d̄m̄ alia lat̄. m̄ihi d̄s man̄s  
ūv̄ quodcum̄-s. d̄p̄c̄m̄ d̄h̄ adiungunt̄. v̄n̄ ȳtar̄. deb̄s  
qui p̄ca t̄h̄unt sicut re stem̄ longam. t̄ h̄n̄ p̄ca re st̄ḡ  
p̄nt̄ p̄ca. ut quisq̄ ḡt̄oḡe que tam̄p̄ uncūl̄ h̄gat̄  
h̄n̄. v̄n̄ iō sine dicetur. ligate mihi man̄i pedes. re. q̄ pro  
p̄nt̄ q̄ mis̄ cogitatione ero p̄de d̄p̄nabit̄. s̄. t̄ in  
timidit̄ur mihi d̄s flagello de timore. ut restauis  
f̄d̄ iō d̄t̄ uendentes iō meus de templo. Ecce iniqui s̄  
ininde iō manu. t̄n̄ iō. usq̄  
liem̄ in s̄t̄ pecc̄. d̄m̄

**H**uenati sunt peccatores. et multa. multa. multa. ab omnibus  
genuis. non quod ex aucto peccatum. sed quod per cognitum deus  
ab omnibus suis filiis peccatum. ut rebecca ait. et ad ihesum  
natus esset. maior fuerit muncus. quod subsequenter  
falsa. ecce iniquitas iudeorum. non bonorum.  
si fratres noluerint. quod Eu-  
rope. et isti ab illa  
loco. alienas sunt et ac-  
piunt multa in uteris  
eantis ecclesie. in qua quoniam  
sociorum. transitoriorum  
sua indumenta suscipiunt. et paniat in  
multo. tunc et meliora vestimenta adiuvant  
et nota quod sic carnali vestimentis  
in ecclesiis obseruantur. ita et in spiritu educantur.  
in ecclesia iadem custodiunt. prius pueri capite.  
viro. vestimenta vestimenta gestant ut dicunt quod ab aliis  
sunt accepta. ut sic ualidior obstat enim  
et a clericis educantur. prius quod in multis vestimentis. capiunt  
et indumenta bene fidei suscipiunt. in carmine  
et canticis post quod in uero aliis dicit illis rudimenta  
et informant. etiam per hanc talorum saecularium  
et ipsorum et intelligentiam. quod ad lucem in esse  
multa interte gaudent. quanto est mundus ecclesie perirent  
et huiusmodi vestimenta alii sunt. dum et. quare feria quod  
est et. etiam in omnibus donet aliad simplicius sensus  
et sententia. et mensa pars uerbalis vel sententia. s. pa-  
net. et quod ipsa in proprio erat ubi. que et insciemus  
et in omnes habere obseruantur. dum et. quare feria quod  
est et. etiam in omnibus respondere agomist. uenit. quod in  
et aliis. inde et. ad sabbatum pascale quod in uero aliis.

In salto p. lym p. qd ad lucem gerantur et  
tum et latenter ducet in die penthe  
sati de ales induantur. qdo abiecerit uari  
nabae locum vñ abraham qm illi u mag  
tato ysaac fecit. qd non ante fecerit in euangelio  
qd te puer erat vñ me pascere p. penth. illi ducatur.  
tum si ut ieiunium. Tempore noctis uigilie. qd soz  
parua e. uila non he. xpi diuina sumerit. Iste  
non qd puerum in uito. ut non nescire ex vñ. hoc e  
nam sit pedes a uul. ecclie. que qd scipt. uia  
in se. si non ois natos ex se nati. domini formet in  
uicibus tñ pueros puriat. huic scipt. ut hebreo. qd p  
tientia an qd formentur. quacumque uita mlt  
doctne ueritas. abortiu exauertit. g. genet et n  
ne alterat. et tu esto patiens qd qui formentur.  
aut te matru. uita. uul. certa sic uite doctna. en  
s. lani impatens qd cuius libra mis. te exauertit  
vicio malo qd sio. seqz. errant ab uita. qd hui  
secutu sit. nlo qd errant a uent in quo e uita. hui  
falsa. de hoc non sunt inexcepsibiles. qd nouam  
ti crede. et hoc e. sive est illis p. sciptudine. Seqz.  
obstetoy ure uocatus e. cui spesas. sed aspi  
rñ fura. ecce. qd obt. au. s. tñ. corudi. qd. et a  
dure tñ affige. Atiam audi obstruere. ne uocem  
canticos audiat. Sic isti ne audiante uul. uera ob  
runt aures andeni fr. et canda. et p. tibi p. leu. et  
præ. Etta sunt p. lentia quibus ho delectatur et canta  
tia p. le. Et notandum qd non laudet a. lepera. su  
datur obstruere. ut de iniquo iudice. qui rogare  
oua errant. qd dñs n. amendat. ita et hoc se p  
**Ue non errandi**  
**et uocem incan  
tantum et uene  
sici incantantis**  
**sapiens** et sedam uariu. n. medicamenta  
dicam a sapiente. qualis si n  
canticos uulibus ostenditur. est eni re. ed. uocem  
medicatu medicamentu qfctu. a. edecan. uen  
u qfctum e. omnia p. ceptu legem zp. qd omnia p.  
ni medicamentu erant an aduentu xpi. s. n. o  
r. qd nemo errat. h. aduentu xpi medi  
cum. sapientia legem zp. legue. il. posse  
tum dulcorata. Et aqua. ut possent uale si  
u ualentes qd are frumenta amaro. et  
amaru. qd erga et angu dulcor  
emem. legale. latebar. in lucem u  
scire. si uobis uire  
ad uocem uocem.

dies dñice passionis. i. pma. iustitia. gla. sap. iustes. & sic  
miseres nob. non. &. miserens iusti nascitur. iusti è nascita  
ut peccatum in nouachym in cruce. & si exinde corripit.  
Vt ita. de' respnisi nos in adā a ce. & destruxi. nos. ab immor  
talitate. qd iustes nob. p̄ pecāt. tñm miseris nob. p̄ sc̄lum

**Q**onquisti terram  
et coniebasti eam.  
sana contumesceret  
quia coniota est.  
**S**tendisti populo  
tuo curia. potasti  
nos in uno compunc-  
tione. sunt delectabiles. si per insurmutare enim in  
ne*ipso* iam *quod postquam mutari. et siem mutari*  
*non magis etiam. mutato namque horum in melius. sequitur quod*  
*in libro ihesu filio simech dicitur. filii accedens ad finitum dicitur. sita in*  
*ustuaria et timore. et ipsam autem cuius ad temperaturam. praece-  
lueret propter invenit. ut mutaretur. sed ex eo quod mutaretur et  
fuit addita. usque in finem. *prosternit nos in uno. non modo in quo est*  
*luxuria. sed opuncionis. et luxuare. que purgari patet*  
*ut in uno. et purgari in uno. ut in uno. s. purgari potest nos. ut in uno*  
*mutari. et purgari in uno. ut in uno. s. purgari potest nos. ut in uno**

Dedisti metuenti  
buste significati  
onē. ut fugientia  
fane artus. cione futurā  
ste artus. q. extensā immutat; non  
dū sent. q. iudicium nō scire. si nō sent. q. iudicat nō  
rec. si non dāp nat. cuī modis sit significat p̄ plentia. q. sibic  
tam asp̄ p̄ unit nos deus. qm̄ in futuro iudicis faciat.  
In ante iudicium dī. ar̄. q. ar̄ q̄to plus recta tendit. can  
ta impetuosa sagitta in p̄ea fuit. ut et iudiciumq̄to mag  
diffit. tanto q̄n̄ uenturā ē. ut signo accipit ueritatem  
cas. q. p̄ signo nobis datur. ut sequuntur p̄ passiones p̄ q̄ ea  
deuix faciat ar̄. q. si loci passionum sunt. similiter resurrexionis  
erit. id. dedisti me. te. signi. i. ne ex dū dī ad imitandū. ut  
p̄ haec fugientia fā. ar̄. i. ludior. ut dedisti me. te. signi. i. te  
paras. ut p̄ eas fugientia fā. ar̄. q. dāp. Ut libenter  
et libenter dilec  
ti. saluū fac dī  
p̄ qua grāce sunt p̄missio  
nes dedisti me et alibi.

**T**á tua et exaudi  
salu me fac dicit gádus iustis collectando in dext  
**M**tu. n̄ est n̄ salu. q. fac ut steti ad dextam. de quā  
salute frat ut n̄ sapere h̄t iste de nalle salu ap. qm̄ et capite  
tit. de his p̄ auditor iust. de tēm̄ non à uolit. recomendat me.  
q̄ un̄ p̄to q̄ dire mis̄-ruetē est hoc. q̄ en loco est in  
**D**eus locutus ē in  
sc̄d suō letab̄t  
r patib̄or sicimā.  
et conuallem ta  
Bnaculoy meti  
**M** & patib̄or t̄ dñm̄ sicimā. Sicimā locut̄ ē iacob  
ridens latim fecit tabernaclo p̄ ouerū armētia.  
t̄ uocante sib̄o. i. tabernaclo. ubi ē abs̄d̄it p̄d̄la que bado  
bat de h̄tia n̄ dñp̄g n̄f̄t̄ m̄st̄diens ea subter c̄bim  
tū. Sc̄dm̄ hilbonam q̄ p̄ sicimā fīgē gentes. que diuī se.  
q̄ non dñm̄ fides ē abū. ut contralit̄. Sc̄dm̄ m̄spectatio n̄  
ū sicimā lēh̄m̄. qui diuidunt̄. i. oni. q̄ s̄e parauit̄.  
ut alios p̄c̄a fuent̄ ali leue ingū p̄fēnit̄. q̄b̄ hoc p̄ sicimā ferime  
acip̄unt̄ ḡnālīter om̄ia horū xpi bona m̄ala. i. xpi &  
dab̄o. ut p̄ sicimā acip̄unt̄ c̄m̄ boni huem̄. i. honus  
xpi. q̄ p̄ m̄n̄ eccl̄ia distribuit̄ singulis. i. q̄ndū e tabaq.  
mea. Conualis tabernaculoy p̄ oues iacob indeo signare.  
qui ē om̄i dñs. q̄ alii credunt̄. Ali n̄o. test. q̄al. tabna  
meti. i. de iudeis non paucis badebo. N̄p̄ tabernaclo m̄  
litantū sunt. p̄ quālē tabernaclo. metit̄ om̄is dō m̄  
litantes. i. quāllis m̄. i. do h̄m̄līter militantes meti.  
i. mensura p̄destinatoꝝ. Salat̄ ē mons ubilat̄ q̄  
prehendit̄ iacob fugient̄. q̄ om̄is que acq̄uisserat in me  
soportanna. ibiq̄ post uirga. i. r̄xas pacifera sunt. ifēd  
amittit̄ iniecit̄ collectis q̄ lapidib̄ fecerit̄ tumulū. re me  
derunt̄ s̄p̄z eni. q̄de vocavit̄ iacob tumulus testis. iacob  
acūns testimoniis. dixit q̄. laban ad iacob. tumulū iste  
testis erit in c̄m̄ete. si aut̄ ego c̄m̄to illi p̄t̄ens ad te  
aut̄ tu p̄cederis m̄ali m̄chi cogitans. i. appellatus est  
galach. i. tumulus testis. ip̄. acūns testimoniis. p̄ quālī m̄  
marciat̄. in quib̄ acūns testimoniis dñm̄ in c̄m̄ia op  
p̄bia x̄an̄ noīs x̄pm̄ osteneri s̄uet̄. i. **M**ens ē ga

**D**eus regalaach &  
misere manus. et  
effray in fortitudo  
capitismū. laobz incoz. et dominz p̄t̄ m̄. uero  
inq̄ obituz. p̄ q̄ signat̄ fideles.

qui sunt p̄oris & filios obliq;. q̄ram honor est x̄am nōm  
vñ apl̄. Non enī erubescit euāgl̄. ut manasset om̄is  
me est qui oblitus p̄orsuit. in antīora cū ap̄lo se extere.  
ut p̄ manasse in illī eccl̄ia gentiū que fūs s̄tis. maledicōn  
et opprobrio subiacēbat. si modo cum parvū ablita oppro  
brioz ignominie. vnde v̄latis. Lectare s̄tis que non parvū.  
qua plures s̄nt filii deserte. q̄m ei que habet in ū. p̄fici  
m̄s adolescentiae me oblimscens. et opprobriū uidetur atque  
non recordabis. tñz est estym̄. estym̄ sine ali filiis io  
seph. q̄m he uocauit dñs. cresce me fecit dñm ex iusta  
panoptas mee. id inq̄ fructificatio. quā facit gramum  
fructificans. vñ sequit̄. mens est estym̄. et fructificatio. et  
bea fructificatio. et fructuosa capitulo. q̄m dicit eccl̄.  
Gramū. ut moriens uirtutem inse h̄nit ut sursum  
faceret. Iud. i. x̄. tēx̄. de uita. u. natiō. est xp̄.

**I**udi rex meus.  
**m**oab olla spei  
**m**ee est. qui descendit a moab. quid genitum matre  
filia loch. abutens patre ebrio. p quod intelligitur omnis  
abutens lege. Sicut it. filie male utentes patre gerente  
moabitas sic qui male utenti lege gerent mala epu. ut q  
bit bona. amale autem utentib. in lege oritur olla. i. idon  
lato ecclie. hoc est olla seruens aquilonem. i. a diabolo.  
Vnde retinas. ollam successam ego video. et faciem ei  
a facie aquilonis. vñ alibi idem iteremus. ab aquilonem  
pandemus malit. i. ad diabolo qui dicit. ponam in sedem  
meam aquilonem. et c. ab illa. et tunc olla educta in  
ecclia. sed xpd duce olla iniquitatis ardens facta est  
spei. non nos impudens. quia libidinosa opacum patien  
tiam. pati et tua uero passionem. p latio uero spem. cu  
curitate flama dissipata est in cordib. ardet cor tu ollam  
iniquitatis. et sens. Iudui xpe. et rex meus. qui re  
gente. moab. i. abutens lege. est olla. quia infert tri  
bulatione. et hec tribulatio est spes mea. quia statim me ple  
ni spem. non deficet vel moab pernitius p generali. i. p  
moab gentes intelliguntur p ollam intelliguntur reser  
cio. de gentibus uero quidam sunt gaudi. i. hui usi sunt  
tribulacione. ali non queri. qui alios urunt tribu  
latione. vñq; nro sacerdos uiuentes ructi sunt olla.  
i. refectio xpi et ecclie. quia de usis consultari. de mi  
tibus pfect. et est sensus. moab. i. gentes. scilicet vel  
uiuentes. alios tribulacione. vel usi sunt olla. i. re  
fectio faci mee. Vnde mutu sive sunt est. la mitu.

**S**lydum eam  
excedens  
**c**alciamentū  
meum michi  
eccl. **In** ydum eam.  
qua dicit dycleratice.  
dumdam, quia extenā  
calciamentū meū. id est  
ēanglium. quoniam  
ita gradientum in mī

alienigenes  
vda sunt

alienigenesu  
bdit sūnt  
do. vel calciamētū mētū  
-i. humātātē xpi. qui  
lacutē dētāt. vel p̄ calciamētū  
tum quod sit de mortuo anim  
ali. intelligit̄ passio xpi. quā  
predicātā extēndāt usq̄ in ydūmātā. quō interpre  
tatiū terrena. i. usq̄ ad cōtēnoz. q̄ r̄si ebulliat mūndus  
seandāt. tamen usq̄ ad cōtēne utr̄ boniē. extēndāt  
calciamētū mētū. i. sēstibidā sūnt mīchi alienigenē.  
uel allophili. qui ad genū meū non pārēt. v̄l  
ti enim adorant xpm̄ qui non sūnt regnātū cum eo.  
-i. sicut xp̄m̄. vel p̄ alienigenas intelligit̄ gentes.  
prius alienigenē subdit̄ sūnt modo mīchi. v̄nde uo  
cabo non plebēm meām̄. i.e. dico extēndāt. r̄ seca. c.

**Quis deducet**  
me in curia  
te in munitam  
quis deducet  
me usq; in y  
dum eam.

*ad illam. sunt nec de me proficere uolunt.*

Vel ita. quis deducet me in au-  
tatem munitam. & in futuram retribusalem. nisi  
tu deus. Et quis deducet me usq; in ydumeam. id est  
usq; ad terreros. ad quos deuia desiderat. ut de eis  
impleto numeris predestratorum. si multum erit  
ad beatitudinem uenire dico. quis deducet. Non

**On ne fit deus** ne en deus deducessi qui ve

qui repulsi-  
ti uos. et noi  
egredieris deū  
in uituitib;  
noster **D**a  
nobis auxili-  
um detbulati-  
one quia ua-  
na salus hoīs.  
**D**a nobis auxiliū. ve-  
rie omnia. non egredieris.  
huc est anandū. quia sic  
manus est auxiliū dei si-  
tacet dum intus tui uerit.

Digitized by srujanika@gmail.com

**E**manducauit et  
satuiat isti nimis.  
et desidium eorum attu-  
lisen. non sunt frau-  
dati a desidio suo.

impossibile puerum. **ad** **q.**  
**v. at.** **cis** licet et n<sup>o</sup> puer  
Conceduntur ut intendunt  
n<sup>o</sup> puer et n<sup>o</sup> sit sum. a des. s.  
quoniam si usus illius carna  
liby. quod sum eis ne impo  
neantur. **ad** **q.**

que et en diu et et uo t an tu  
ñ in lusa en al an ñ o ub pi  
pi an lu ce re g et ñ en ia ta  
ren da . et u c a n da m l u a ñ  
ar q d ig ñ se qu it u em

**A**d huc esse eorum erat  
in ore ipso: et uader  
ascendit super eos.

*per similes reuisionibz eoz.  
et timore penaz. et in sua di*

**E**cce memorati sunt  
quod deus adiutor eorum.  
et deus exaltus rex  
pro eo nū ē. **H**oc  
lexeit ei in mores suo.  
et lingua sua men-  
titi sunt ei. **O**r  
autem eorum non erat  
rectum cuius eo nec fiducia  
les habitus sicut te-  
stamento eius. **I**n  
autem missam est pro-  
pria flet pectus eorum. et  
in fletu pectus spuma

**E**t occidit pinguis  
eoz et electos isti

ad hinc esse. t. tessa. s. m. dina et  
o. t. n. c. e. s. o. v. i. s. f. u. o. r. i. n. f. i. d. l. i. c.

**ndispet eos.** ipunit  
e rimat  
sum viri superbo. et ma. hens  
spicat que eis ebonis et malis  
digne penit etiam endicaret.  
Ego si te caym accepto signo  
pros sic prelseyo. n tñ de pe  
atendat tam sepi. et dispet

**I**n omnibus his peccata  
uerit adhuc est non  
aduertitur in mirabili  
bus eius. **E**t defecerit  
in uanitate dies eo  
rum et anni eorum c  
festinatorem quod per  
propter non dimittit.

ma sua giudicio. p homin  
Enora sicut pecc. q' q' eccl

**E**t habundauit  
ut auerteret uā suā  
am. et non accen-  
dit cōmūnā suām.  
uā suā. ut pēnē excep-  
tione erant. ut pēt hoc manē-  
tēt missiores. quā in hoc tpe grā-  
an ēmī. tomis. h. i. c. xipu si-  
cessione filiorū. sic postea dīd.

**Q**uō occidēt eos qui  
rebanteū et reute  
vānt et diludō ue  
nrebant ad eum.

dixit eos quod. n*on* ip*si* occisi qu*o*

<sup>2</sup> qui in p[er]fecto de una  
corpo loquitur.

l'omnilitus fa  
gnēsuminaeoz  
et ymbrerexne

do quarem. quenā in p̄fēcārī p̄fūmū in signis  
vñlēlls m̄ta sp̄uālē n̄ īque sc̄a fūnt p̄bole dñr. sic  
se p̄fēt tēp̄aria n̄ serie sequi historie in m̄lis locis. si a  
ua addit. qđam mutare p̄ signe p̄fēciat ita q̄mero  
de legunt̄. sc̄amp̄. his. m̄ora. ceneñ. et p̄fēt via tria.  
q̄ uñ legunt̄. iudicij. p̄fēt. iugis. om̄is allegorica  
in p̄fēcāce exponent̄. historiāt̄ cuā ea c̄m q̄merodo  
legint̄. d. d. po fuit in egypto signa iudicij h̄. si. eti. q̄  
quidē fluit in sanguine. adiūt. zimbres. e. i. astnas. nobib. e.  
ub. l̄m̄yndres. Alii h̄nt melis manationes aqua. ap. q̄  
dñr. sc̄attingines. i. aq̄ ab uno ebullentes. q̄ fōdit emp̄  
cū. et sanguinem. aqua inuenient̄. misericordia hoc in illis n̄ c̄.  
aqua ḡ in sanguine uia signe uox de reē cād curvulē senti  
re. Sic. ut. aliū aqua m̄tū iūm̄. p̄ qđ signat̄ mutat̄ muta  
cō p̄fēt īmet̄. Ita v̄nt̄ in sanguine p̄ q̄ oclis accip̄. ut  
signat̄. q̄ sp̄uālia c̄rnam̄ sentiūt̄. sequit̄ sc̄a plaga.

# Misericordia

**mūā et comedit  
eos et ranā i dūc**

**p**cliditeos. <sup>latoz. rimi.</sup>  
cōz. q̄ ē in cēsis sensibz.  
dedit ergz. ut rubigini fr.

**H**ec dicit erugini  
fructus eorum: sita

**b**oreſe orū locuſte.  
deſe alia ſt. noxias in ſi-  
la ſuſe uocuſe ſeſuſe

*in iugis occulta e. Ne puer  
lores e. i. faciatque latore ha-  
lecta e. in alia ore ledet  
se in iugis comedentes. si q*

~~E~~e occidit ingū  
dine auimus sem̄

et morose orum  
principia.

**C**ontra huc vocatur  
exponere p[ro]p[ter]as ipsi[us] iudicatio[n]em  
ne[m] in ergo scelus aponit h[ab]et et  
piagis. sic in gredo exponunt  
aliqua enī addit. q[uod] nō exa-

in m̄p̄c̄r̄ p̄s̄m̄. n̄ figu  
l̄ īque sc̄a s̄unt p̄abole d̄n̄. sic  
quib̄ historie in m̄ls̄ locis. s̄ a  
p̄ signe p̄cip̄iat ita q̄mero  
ra. tenebr̄. et p̄nit via cr̄a.  
Bina. iugne. om̄aḡ allegorica  
toruic̄au ea c̄m̄ q̄merodo  
to signa p̄digia h̄. si et u. q̄  
q̄ym̄b̄res. e. i. astras. nob̄tib̄e.  
m̄elis. trānatiōnes. aqua. p̄. q̄  
no ebullentes. q̄ fōderit eq̄p̄  
erit. misericordia. h̄. l̄c̄. in elludū ē.  
nos de reē cād̄ curvulē senti  
n̄. p̄ q̄d̄ signat mutatio muta  
sangue p̄ q̄d̄ oculis accip̄. ut  
sentiuīt sequit̄ seba plaga.

**D**icit in eos cyno-ro-ro-e-<sup>q</sup>oi-  
musca canim. q-istice cunomi

a canini morel s<sup>e</sup> q<sup>u</sup> canes si  
pentes qui nascitur in d<sup>e</sup> i m<sup>e</sup>  
misi<sup>g</sup> in eos canis mor<sup>e</sup>  
ut n<sup>i</sup> honoraient pentes ut p<sup>r</sup>

~~lit. in rdisy. e. q~~ uisce iūna  
ameas rsiq̄e garruicē heu  
te rām in eo uīlāt. seq̄. ~~e~~

senatur; hoc autem in exodo legit. omnia ergo interpretatione  
tum exponit. Ruribus autem quia  
cum erat ergo intercessit cum

te nocet, que opus est iuste quod omnis  
fiscus apparuit, ut est mulier fiscis  
adib; opus lateat sic in mora

... in fuit. dedit locutio. oratione.  
5. si in fidei testimonio. locutio  
cane dectatores. q. amenat fr.

**E**t occidit in quidem in eis  
bona exortus. christica gaudiū ē in  
quitas. res alienas auferens.  
vñ fuita. rapine. p̄deq; nat

971: plus an suo uicio ua-  
statur ipse uastator. In exo-  
de plus ponit. ḡnd. de in loc  
in portum lede. i. molua. p̄st  
a locustis comesta. seq̄z. i. mo-

Digitized by srujanika

卷之三

et iherat pacis pse mukerat  
pum + holden ygates muriam

**V**ix dñe irascis nisi  
ne attendetur ueld  
ignis gelus talis  
in irate in fine. Regat ne i; in si-  
ne nascitur uera ualere pseu-  
di temperatur ratione. iam g; pteatur qui sibi deplorabat et  
erat hoc est scire et re aliquam locum eum in dedos. sequitur gelus  
et uita regi uerba. ipse accendit i; infinito. noli uisa. ha-  
bentes di non est perturbationes ei. qui est tranquillitate iudicantis.  
nolite inuidi. iniquitatis accipi. quoniam missio domini ponte. sicut  
et le gradus et statim intulit ne ad legem dei sui regnante rado-  
sus forent. sed et ipsorum uenit uis sunt. Et nota hęc potestio  
mille euerit ueritatem uisit. sic machaleari int' seua tormenta  
tibus periret ne quis filius. et sed ipse in captivitate testa-  
tur. et uirat. et audiognis gelus apprehendit uane ardet. uel  
ardet donec ambi. uirtutum pseucho pugnet.